di maggiori compensi oltre a quanto previsto nel presente atto, in dipendenza dell'esecuzione 

dell’appalto in oggetto; si impegna, altresì, a non avanzare riserva o pretese a riguardo in 

qualsiasi forma, tempo e luogo. 

ARTICOLO 5 – DISCIPLINA ECONOMICA 

L'importo del presente atto è pari ad Euro 253.529,20.= (diconsi Euro 

Duecentocinquantatremilacinquecentoventinove/20.=). L'importo di cui al contratto 

sopracitato, al netto del ribasso del 24,43%, viene, pertanto, elevato ad Euro 1.098.114,20.= 

(diconsi Euro Unmilionenovantottomilacentoquattordici/20.=) comprensivo di Euro 

65.677,44.= (diconsi Euro Sessantacinquemilaseicentosettantasette/44.=) per oneri della 

sicurezza. 

ARTICOLO 6 – GARANZIA DEFINITIVA 

L’Appaltatore, a garanzia degli ulteriori lavori da eseguire, ha prodotto un’appendice alla polizza 

fideiussoria n° 505.749.555 della Allianz S.p.A., rilasciata in data 24.04.2024, che ha

[...]

dell’Affidatario, ivi incluso il pagamento delle imposte e le tasse, con rinuncia a diritti di rivalsa 

nei confronti della Stazione Appaltante. 

Ai fini fiscali si dichiara che l’ammontare del presente atto è, al netto dell'I.V.A. e delle imposte 

dovute per Legge, pari ad Euro 253.529,20.= (diconsi Euro 

Duecentocinquantatremilacinquecentoventinove/20.=), ovvero la differenza tra il nuovo 

importo complessivo contrattuale e l'importo del contratto n° 25 dd. 09.05.2024. Ai fini fiscali, 

si dichiara che le prestazioni di cui al presente atto sono soggette all'imposta sul valore 

aggiunto, per cui il presente atto sarà sottoposto a registrazione solo in caso d’uso, ai sensi